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lzokrenut... skoro pa
flipnut amfitetatar

» 498 studenata prve godine studija (Skolska
2022/2023)

» Klasi¢na nastava —333; (P, MV & S)
* Onlajn nastava (FC) — 165 (P, MV & FC)
* Ulazni (DG) test — oktobar 2022

* 3 redovna kolokvijuma
e KO1 - decembar 2022. (30 pitanja);
e KO2 — mart 2023. (20 pitanja);
* KO3 —maj 2023. (20 pitanja).
* 2 Testa retencije zhanja
* RO1 - februar 2023. (30 pitanja);
* RO2 - jun 2023. (30 pitanja).
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Reticulum PocCetna stranica Kontroini panel = Moji kursevi Administracija sajta  Korisni linkovi v 5 ReZim uredivanja C)

Pregled kurseva
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’ Pretraga H Sortiraj prema poslednjem pristupu v ‘ Spisak v

IAS - Histologija | embriologija - Onlajn amfiteatar 20|22/2023
Histologija i embriologija 2022/2023

% zavrseno ’

IAS - Histologija i embriologija 2022/2023 Seminarske grupe
Histologija i embriologija 2022/2023

1% zavrieno

% IAS - Histologija i embriologija 2023 B4
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Ordinacija dr Hausa i
drugi forumi

ursevi

Administracija sajta  Korisni linkovi v

Respiratorni sistem
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Citologija

Krv/hematopoeza -
Limfaticni organi

Endokrini sistem

Urogenitalni sistem

Digestivni sistem
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Uvoz ili izvoz kalendara

Histologija 1

Napredaic 0%
Predite miSem preko i dodirnite traku za vise

informacia

Pregled polaznika

Histologija 2




CBM (certainty based marking)

Br. bodova za tacan odgovor 1 2 3
Kazneni poeni
(netacan odgovor) 0 -2 -6
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DG (SM & CBM)

Group Statistics

YWidhlastave

M

Mean Std. Deviation

Std. Error
Mean

DGO0_SM

Klasicnahlastava
OnlajnMastava

11.6517
11.6364

1.90876
1.92256

0460
14967

DGOO_CEM

KlasicnaMastava
Onlajntlastava

236248
23.2121

10.00634
1078153

54834
83034

Independent Samples Test

Levene's Testfor Equality of
Variances

ttest for Equality of Means

df Sig. (2-tailed)

Mean
Difference

Std. Error
Differance

85% Confidence Interval ofthe

Difference

Lower

Upper

DGO0_SM

Equal variances
assumed

Equal variances not
assumed

496

325.020

01529

01529

A8215

18260

-.34260

-.34394

37318

37451

DGO0_CEM

Equal variances
assumed

Equal variances not
assumed

496

306.304

41250

41250

ATTES

1.00258

-1.50835

-1.56032

233335

238533

CROATIA 2023




Kolokvijumi

Group Statistics

Std. Error
Widhastave I Mean Std. Deviation Mean
k01 Klasicnahastava 331 21.4532 4 65345 255748
OnlajnMastava 164  21.4939 5.01470 39158
K02 Klasicnahlastava 3za 12122 3.5422 148559
OnlajnMastava 158 126456 3.20842 25525
K03 Klasicnahlastava 307 12.58733 382676 21840
OnlajnMastava 153 13.4183 3.51803 28442

Independent Samples Test
Levene's Test for Equality of
Variances t-test for Equality of Means
95% Confidence Interval of the
Mean Std. Error Difference
F Sig. 1 df Sig. (2-tailed) Difference Difference Lower Upper

k.01 Equal variances 2.230 36 -.0849 493 424 -.04073 A5606 -.93679 85533
assumed

Equal variances naot -.087 304 342 A3 -.04073 ABTT2 -.896110 B7HE4
assumed

ko2 Equal variances 2.648 04 -1.573 434 16 -52362 33289 -TATTT 13047
assumed

Equal variances not -1.628 338,332 04 -h2362 SB21567 -1.15614 0880
assumed

k03 Equal variances 1.7149 91 -2.291 458 022 | =% -.84501 AG6Ead -1 56984 -12018
assumed

Equal variances naot -2.356 327.543 0149 -.84501 35860 -1.55046 - 13956
assumed
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Group Statistics

[ ] e e
[estovi retencije
VidMastave [+l Mean Std. Deviation Mean
RO1_SMm Klasicnaklastava 333 11.89946 4.08504 22386
ROl & 02 OnlajnMastava 165 131103 426823 33228
RO1_CEM Klasicnaklastava 333 -11.3882 23.53087 1.289445
Onlajnklastava 1645 -2.8388 20.45683 1.592456
RO2_SM Klasicnaklastava 333 13.2372 4 48764 24542
Onlajnklastava 1645 143636 4.24708 33063
RO2_CEM Klasicnaklastava 333 -5816 27159149 1.48831
Onlajnklastava 1645 T.3273 2219541 1.7279
Independent Samples Test
Levene's Test for Equality of
Yariances t+test for Equality of Means
95% Confidence Interval of the
Mean Std. Error Difference
F 1 df Sig. (2-tailed) Difference Diffarence Lower Upper
F01_5M Equal variances A40 A07 -2.826 496 0045 -1.11571 294786 -1.89132 -.34010
assumed
Equal variances not -2.785 314638 008 | k% -1.11571 AD0ES -1.590401 -.32741
assumed
RO1_CBM  Equalvariances 2.491 15 -3.981 496 000 -8.55040 214787 -12.77044 -4.33036
assumed
Equal variances not -4173 370.800 000 | %% -8.55040 2.04915 -12.574982 -4 520498
assumed
RO2_SM Equal variances 44 04 -2.683 496 .00s -1.12640 41981 -1.895122 -.30158
assumed
Equal variances not -2.734 343,691 007 | k% -1.12640 A1207 -1.936849 - 31581
assumed
RO2 CBM  Egualvariances 5838 016 -3.246 496 .0m -7.91886 2435954 12711496 -3125877
assumed
Equal variances not -3.472 391.238 001 | *k*k -T.91886 2.28082 1240246 -3.43526
assumed

MOOL.
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